АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

        Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское

«24» ноября 2017 г.                                                              № 137

«О внесении изменений в решение

Алтайского районного Собрания

депутатов от 30.08.2016 года № 38

«Об утверждении положения о

бюджетном устройстве, бюджетном

процессе и финансовом контроле

в Алтайском районе»

Статья 1

Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов от

30.08.2016 года № 38 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве,

бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском районе»

следующие изменения:

1) абзац 2 статьи 38 изложить в следующей редакции:

«основные направления бюджетной и налоговой политики».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Алтайского

районного Собрания депутатов                                                  О.В. Воронкова

Глава Алтайского района                                                            С.В.Черепанов